
Deutsche Meisterschaft Berglauf 2022
1 KLAUER, Uwe 1968 M Senioren M50 BA Freiburger FC DM
2 OTT, Julius 1997 M Männer BA TSG 1862 Weinheim DM
3 SCHINDLER, Andreas 1976 M Senioren M45 WÜ TSV Glems DM
4 HERMEL, Stephanie 1980 W Seniorinnen W40 BA LC Breisgau DM
5 BEHA, Meinrad 1952 M Senioren M70 BA LT Unterkirnach DM
6 GOLDERER, Roland 1977 M Senioren M45 BA Gazelle DM
7 WALTER, Reinhold 1956 M Senioren M65 BA LT Unterkirnach DM
8 EHRLE, Lukas 2004 M männliche Jugend BA LG Brandenkopf DM
9 SCHMIEDER, Franziska 1999 W Frauen BA LG Brandenkopf DM
10 GANTER, Elfriede 1953 W Seniorinnen W65 BA LG Brandenkopf DM
11 SEELINGER, Berthold 1956 M Senioren M65 BA LT Unterkirnach DM
12 BLUM, Siegfried 1950 M Senioren M70 BA LT Unterkirnach DM
13 BECHT, Joachim 1961 M Senioren M60 BA LT Furtwangen DM
14 FRAIKIN, Jannik 2004 M männliche Jugend BB SG Chemie Erkner DM
15 BLUM, Thomas 1966 M Senioren M55 BY LG Allgäu DM
16 MANTHEE, René 1982 M Senioren M40 112 LG TELIS FINANZ DM
17 LANG, Ludwig 1954 M Senioren M65 BY SVG Ruhstorf/Rott DM
18 DAUDRICH, Viktor 1950 M Senioren M70 BY SVG Ruhstorf/Rott DM
19 WEPS, Anton 1955 M Senioren M65 BY SVG Ruhstorf/Rott DM
20 LECHNER, Leonhard 1956 M Senioren M65 BY SG Indersdorf DM
21 STORCH, Ilse 1961 W Seniorinnen W60 BY Laufclub Tölzer Land DM
22 HÄRER, Gertrud 1961 W Seniorinnen W60 BY LG Erlangen DM
23 ESTERLECHNER, Kerstin 1981 W Seniorinnen W40 BY PTSV Rosenheim DM
24 HOFBAUER, Amelie 1993 W Frauen BY PTSV Rosenheim DM
25 HOBMAIER, Irmi 1989 W Frauen BY PTSV Rosenheim DM
26 SCHOLLERER, Kristina 1993 W Frauen BY PTSV Rosenheim DM
27 VON LIPPE, Maximilian 1988 M Männer 112 PTSV Rosenheim DM
28 SCHUMI, Bruno 1984 M Senioren M35 BY PTSV Rosenheim DM
29 EDER, Michael 1987 M Senioren M35 BY PTSV Rosenheim DM
30 SPÖTZL, Florian 1986 M Senioren M35 BY PTSV Rosenheim DM
31 PLANK, Leonhard 2006 M männliche Jugend BY PTSV Rosenheim DM
32 HUBER, Winfried 1960 M Senioren M60 BY PTSV Rosenheim DM
33 ESSLER, Roland 1961 M Senioren M60 BY PTSV Rosenheim DM
34 WOLF, Josef 1959 M Senioren M60 BY PTSV Rosenheim DM
35 GORBUNOV, Anton 1949 M Senioren M70 BY PTSV Rosenheim DM
36 POMREHN, Felix 2004 M männliche Jugend BY PTSV Rosenheim DM
37 PUFF, Benedikt 1997 M Männer BY PTSV Rosenheim DM
38 WOLTER, Michael 1954 M Senioren M65 BY SV Bergdorf-Höhn DM
39 SACHS, Christine 1957 W Seniorinnen W65 BY LG Mettenheim DM
40 STREICHER, Josef 1967 M Senioren M55 BY TSV Peißenberg DM
41 SAMBALE, Martin 1965 M Senioren M55 BY TV Immenstadt DM
42 SAMBALE, David 2000 M Männer BY TV Immenstadt DM
43 SAMBALE, Simon 2002 M Männer BY TV Immenstadt DM
44 KREMSER, Karl 1955 M Senioren M65 BY TSV 1926 Königsdorf DM
45 EINEDER, Ernst 1965 M Senioren M55 BY LG Mettenheim DM
46 HUTTER, Dr. Sigrid 1961 W Seniorinnen W60 112 LG Mettenheim DM
47 BERGER, Maximilian 2002 M Männer BY TuS Bad Aibling DM
48 ROTTMÜLLER, Anian 1999 M Männer BY TuS Bad Aibling DM
49 POSSELT, Laurin 2003 M männliche Jugend BY TuS Bad Aibling DM
50 KOBS, Anja 1976 W Seniorinnen W45 BY TSV Alling DM
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51 SCHWEIGER, Franz 1971 M Senioren M50 BY LG Allgäu DM
52 LEONHARD, Wolfgang 1956 M Senioren M65 112 LG Allgäu DM
53 FISCHER, Georg 1958 M Senioren M60 BY LG Allgäu DM
54 ENGEL, Franz 1967 M Senioren M55 BY Post SV Weilheim DM
55 HOFSÄSS, Michael 1972 M Senioren M50 BY SC Moosham DM
56 RAUSCH, Dr. Monika 1990 W Frauen 112 LG Region Landshut/SKB DM
57 BARTOSCH, Niklas 2005 M männliche Jugend BY SC Ainring DM
58 FREYER, Moritz 2005 M männliche Jugend BY SC Ainring DM
59 GEIßLER, Sylvie 1986 W Seniorinnen W35 112 SC Ainring DM
60 GEIßLER, Marcel 1985 M Senioren M35 112 SC Ainring DM
61 GRAMELSBERGER, Felix 2002 M Männer BY SC Ainring DM
62 MATHEIS, Melanie 1980 W Seniorinnen W40 BY SC Ainring DM
63 NITZINGER, Johanna 2003 W weibliche Jugend BY SC Ainring DM
64 RASKOV, Nicolai 1986 M Senioren M35 BY SC Ainring DM
65 TASSANI-PRELL, Stephan 1970 M Senioren M50 112 SC Ainring DM
66 VOGLER, Josef 1956 M Senioren M65 BY SG Stadtwerke Freising DM
67 GRÖSCHL, Anton 1959 M Senioren M60 BY PTSV Rosenheim DM
68 WINTER, Tanja Miriam 1969 W Seniorinnen W50 112 LG Mettenheim DM
69 DIETRICH, Axel 1986 M Senioren M35 BY LG Würm Athletik DM
70 RÖSSLER, Lennart 2006 M männliche Jugend BY VfL Sportfreunde Bad DM
71 THAUMILLER, Anna 2005 W weibliche Jugend BY Sportgem. Schönau DM
72 WAGNER, Julian 2005 M männliche Jugend BY Sportgem. Schönau DM
73 STURM, Christoph 1997 M Männer BY Skivereinigung Amberg DM
74 RATH, Julia 2004 W weibliche Jugend BY LAC Quelle Fürth DM
75 FREHNER, Luisa 2006 W weibliche Jugend BY LAC Quelle Fürth DM
76 KREBELDER, Marie 2004 W weibliche Jugend BY LAC Quelle Fürth DM
77 GANSCHOW, Oliver 1997 M Männer BY TSV Ismaning DM
78 ROTHENBERGER, Karin 1952 W Seniorinnen W70 BY PTSV Rosenheim DM
79 NÜß, Martin 1974 M Senioren M45 112 LC Chiemgau-Steigenberger DM
81 ZEUS, Maximilian 1995 M Männer BY LG TELIS FINANZ DM
83 KOTISSEK, Thomas 1976 M Senioren M45 BY LG Allgäu DM
84 HIRSCHBERG, Alexander 1982 M Senioren M40 BY LG Allgäu DM
85 WÄGER, Wolfgang 1977 M Senioren M45 BY LG Allgäu DM
86 FENEBERG, Theo 1969 M Senioren M50 BY LG Allgäu DM
87 CASNY, Peter 1965 M Senioren M55 BY LG Allgäu DM
88 AHNE, Peter 1967 M Senioren M55 BY LG Allgäu DM
89 SCHREIBER, Jörg 1963 M Senioren M55 BY LG Allgäu DM
90 SCHOLZ, Christian 1969 M Senioren M50 BY LG Allgäu DM
91 NAGEL, Sabine 1985 W Seniorinnen W35 BY LG Allgäu DM
92 STROBL, Helmut 1959 M Senioren M60 BY LG Allgäu DM
93 RAUH, Natalie 1997 W Frauen BY LG Allgäu DM
94 ABENDSCHEIN, Heidi 1960 W Seniorinnen W60 BY LG Allgäu DM
95 DEUTSCHKAEMER, Felicitas 1996 W Frauen BY LG Allgäu DM
96 IOANNOU-NIKOLAIDES, 2000 M Männer BY LG Stadtwerke München DM
97 GÖTTNAUER, Margret 1952 W Seniorinnen W70 HE LG Bad DM
98 RISCH, Karin 1946 W Seniorinnen W75 HE SV 1911 Traisa DM
99 RÜHL, Hanna 1986 W Seniorinnen W35 HE Spiridon Frankfurt DM
100 BERGMANN, Sabine 1966 W Seniorinnen W55 HE Laufteam Kassel DM
101 HÜBEL, Nadine 1983 W Seniorinnen W35 HE TV 1924 Dipperz DM
102 RAATZ, Simone 1976 W Seniorinnen W45 HE ASC Darmstadt DM
103 ABELE, Lukas 1997 M Männer HE SSC Hanau-Rodenbach DM
104 ABELE, Marius 2000 M Männer HE SSC Hanau-Rodenbach DM
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105 AMERSCHLÄGER, Nessrin 2002 W Frauen HE SSC Hanau-Rodenbach DM
106 BECKER, Fynn 2003 M männliche Jugend HE SSC Hanau-Rodenbach DM
107 BLANDAMURA, Lea 2003 W weibliche Jugend HE SSC Hanau-Rodenbach DM
108 BLANDAMURA, Noah 2005 M männliche Jugend HE SSC Hanau-Rodenbach DM
109 ABIYSOLOM, Habtemichael 1969 M Senioren M50 HE SSC Hanau-Rodenbach DM
110 DUYGUN, Sahin 1970 M Senioren M50 HE SSC Hanau-Rodenbach DM
111 HABTEMICHAEL, Evan 2001 M Männer HE SSC Hanau-Rodenbach DM
112 KAUFHOLD, Tristan 2006 M männliche Jugend HE SSC Hanau-Rodenbach DM
113 HÜMMER, Jannik 2004 M männliche Jugend HE SSC Hanau-Rodenbach DM
114 MÜLLER, Dominik 2000 M Männer HE SSC Hanau-Rodenbach DM
115 PAOLI, Constanze 2003 W weibliche Jugend HE SSC Hanau-Rodenbach DM
116 RIEFER, Markus 1966 M Senioren M55 HE SSC Hanau-Rodenbach DM
117 STUCKHARDT, Philipp 1991 M Männer HE SSC Hanau-Rodenbach DM
118 SEVERLOH, Maja 2003 W weibliche Jugend HE SSC Hanau-Rodenbach DM
119 LÖSEL, Arvid 2004 M männliche Jugend HE TV Oberstedten DM
120 KISTNER, Sarah 1997 W Frauen HE MTV Kronberg DM
121 STENZEL, Jakob 1994 M Männer HE MTV Kronberg DM
123 ULLRICH, Rüdiger 1951 M Senioren M70 NI LG Kreis Verden DM
124 BUCH, Reyk 1966 M Senioren M55 NO Alfterer Sportclub DM
125 BUCH, Thurid 1971 W Seniorinnen W50 NO Alfterer Sportclub DM
126 MEY, Markus 1971 M Senioren M50 NO TV Eifeler Turnkraft Konzen DM
127 RISKO, Sebastian 1991 M Männer NO Mönchengladbacher LG DM
128 HESSELMANN, Rolf 1957 M Senioren M65 NO STV Hünxe DM
129 HEUER, Tom 1970 M Senioren M50 PF TuS Heltersberg DM
130 SCHELLER, Angelika 1959 W Seniorinnen W60 PF TSG Maxdorf DM
132 RIEGER, Regina 1984 W Seniorinnen W35 PF TV Maikammer DM
133 DÖRSCHER, Christine 1975 W Seniorinnen W45 SH Lauftreffverein Kiel-Ost DM
134 ERDORF, Manuel 1988 M Männer 694 LTF Marpingen DM
135 MAYER, Thorsten 1980 M Senioren M40 SL LTF Marpingen DM
136 PETERZELT, Jan 1998 M Männer SN Dresdner SC 1898 DM
137 HÄRTL, Anke 1966 W Seniorinnen W55 TÜ GutsMuths- DM
138 BAYER, Stephan 1961 M Senioren M60 TÜ GutsMuths- DM
139 KRIEGHOFF, Marcel 1984 M Senioren M35 TÜ sc im puls erfurt DM
140 KRIEGHOFF, Luise 1991 W Frauen TÜ sc im puls erfurt DM
141 LAUFER, Lea Deborah 1998 W Frauen WE TuS Deuz DM
142 SCHÜTZ, Tamara 1984 W Seniorinnen W35 WÜ VfL Ostelsheim DM
143 OSTHOFF, Stefanie 1986 W Seniorinnen W35 WE SG Wenden DM
144 DÖRSCHEL, Christl 1976 W Seniorinnen W35 0 SG Wenden DM
145 LÜCKERT, Mara 1970 W Seniorinnen W35 0 SG Wenden DM
146 JENNE, Fabian 1990 M Männer WE SG Wenden DM
147 MÜLLER, Andre 1972 M Senioren M50 WE TG Harkort Wetter DM
148 VEITH, Pamela 1973 W Seniorinnen W45 WÜ TSV Kusterdingen DM
149 ORDENBACH, Andreas 1961 M Senioren M60 WÜ TSV Kusterdingen DM
150 WALTER, Franz 1953 M Senioren M65 WÜ SG Niederwangen DM
151 HOFFMANN, Brigitte 1957 W Seniorinnen W65 WÜ LG Welfen DM
152 HERMANN, Volker 1947 M Senioren M75 WÜ LG Esslingen DM
153 HÄCKER, Markus 1980 M Senioren M40 WÜ TSG 1845 Heilbronn DM
154 HONECKER, Andreas 1996 M Männer WÜ TSG 1845 Heilbronn DM
155 HOFFMANN, Benedikt 1985 M Senioren M35 WÜ TSG 1845 Heilbronn DM
156 BAUER, Thomas 1962 M Senioren M60 WÜ TF Feuerbach DM
157 KELLER, Elke 1966 W Seniorinnen W55 WÜ LG Filstal DM
158 PLETZER, Monika 1985 W Seniorinnen W35 WÜ LG Filder DM
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159 LUTZ, Rouven 1979 M Senioren M40 WÜ SV Oberkollbach DM
160 SCHÜTZ, Thomas 1976 M Senioren M45 WÜ SV Oberkollbach DM
161 KEPPLER, Stefan 1978 M Senioren M40 WÜ SV Oberkollbach DM
162 KEPPLER, Carmen 1978 W Seniorinnen W40 WÜ SV Oberkollbach DM
163 GÖTZ, Alexander 1978 M Senioren M40 WÜ LAC Essingen DM
164 HAAS, Sebastian 1982 M Senioren M40 WÜ LAC Essingen DM
165 BÖHM, Steffen 1970 M Senioren M50 WÜ LAC Essingen DM
166 DAMRAT, Ralf 1966 M Senioren M55 WÜ LAC Essingen DM
167 SCHWELLA, Lukas 2003 M männliche Jugend WÜ LAC Essingen DM
168 STIER, Martin 1987 M Senioren M35 BY MTV 1881 Ingolstadt DM
169 POSSELT, Birgit 1969 W Seniorinnen W50 BY Lauffeuer Chiemgau DM
170 ESTERMAIER, Klaus-Peter 1970 M Senioren M50 112 LG Gendorf Wacker DM
171 GÖTZ, Daniel 1989 M Männer BY SV Bergdorg-Höhn DM
172 BENZ, Marco 1980 M Senioren M40 BY Skivereinigung Amberg DM
174 BERGER, Waltraud 1970 W Seniorinnen W50 BY TG Salzachtal DM
175 SCHLICHTING-FÖRTSCH, 1978 W Seniorinnen W40 BY SC Kemmern DM
176 KUNTZ, Karl Emil 1958 M Senioren M60 258 TSV 1886 Kandel DM
178 MOLL, Hans 1950 M Senioren M70 BY LG Staffelsee Murnau DM
179 SCHU, Samuel 1993 M Männer SL LTF Marpingen DM
180 GRÖBER, Hanna 1996 W Frauen WÜ LAV Stadtwerke Tübingen DM
181 REICHL, David 2001 M Männer BY Team Oberpfalz DM
182 STEINBACHER, Georg 1992 M Männer 276 SC Weissbach JB
183 OSCHATZ, Tino 1985 M Senioren M35 276 Almberg JB
184 BRUNNBERG, Oliver 1976 M Senioren M45 276 FC Thalmassig JB
185 HERMANN, Jochen 1978 M Senioren M40 276 Haag i. Obb. JB
186 REINDL, Raimund 1985 M Senioren M35 276 Lauftreff Nussdorf JB
187 SCHARLER, Johann 1954 M Senioren M65 276 LC Aufi&Owi Sport Wielander JB
188 RICHARDSON, James 1989 M Männer 276 Naturfreunde Wals JB
189 HIRNSBERGER, Hans Georg 1988 M Männer 276 Naturfreunde Wals JB
190 LEHERBAUER, Gottfried 1967 M Senioren M55 276 Naturfreunde Wals JB
191 PATLA, Seth 1945 M Senioren M75 276 PDXTI JB
192 SCHOLL, Markus 1961 M Senioren M60 276 Scholl JB
193 RAMESBERGER, Reinhold 1961 M Senioren M60 276 SK Ramsau JB
194 LIENBACHER, Matthias 1984 M Senioren M35 276 SSK Werfen JB
195 RÖMER, Farina 1990 W Frauen 276 TSV Berchtesgaden JB
196 BRIECHLE, Klaus 1961 M Senioren M60 276 TV Isny JB
197 EHRLE, Julia 2000 W 276 TV Villingen JB
198 THAUMILLER, Katrin 1978 W Seniorinnen W40 276 SG Schönau JB

Anzahl Teilnehmer: 192
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Deutsche Meisterschaft Berglauf 2022
103 ABELE, Lukas 1997 M Männer HE SSC Hanau-Rodenbach DM
104 ABELE, Marius 2000 M Männer HE SSC Hanau-Rodenbach DM
94 ABENDSCHEIN, Heidi 1960 W Seniorinnen W60 BY LG Allgäu DM
109 ABIYSOLOM, Habtemichael 1969 M Senioren M50 HE SSC Hanau-Rodenbach DM
88 AHNE, Peter 1967 M Senioren M55 BY LG Allgäu DM
105 AMERSCHLÄGER, Nessrin 2002 W Frauen HE SSC Hanau-Rodenbach DM
57 BARTOSCH, Niklas 2005 M männliche Jugend BY SC Ainring DM
156 BAUER, Thomas 1962 M Senioren M60 WÜ TF Feuerbach DM
138 BAYER, Stephan 1961 M Senioren M60 TÜ GutsMuths- DM
13 BECHT, Joachim 1961 M Senioren M60 BA LT Furtwangen DM
106 BECKER, Fynn 2003 M männliche Jugend HE SSC Hanau-Rodenbach DM
5 BEHA, Meinrad 1952 M Senioren M70 BA LT Unterkirnach DM
172 BENZ, Marco 1980 M Senioren M40 BY Skivereinigung Amberg DM
47 BERGER, Maximilian 2002 M Männer BY TuS Bad Aibling DM
174 BERGER, Waltraud 1970 W Seniorinnen W50 BY TG Salzachtal DM
100 BERGMANN, Sabine 1966 W Seniorinnen W55 HE Laufteam Kassel DM
107 BLANDAMURA, Lea 2003 W weibliche Jugend HE SSC Hanau-Rodenbach DM
108 BLANDAMURA, Noah 2005 M männliche Jugend HE SSC Hanau-Rodenbach DM
12 BLUM, Siegfried 1950 M Senioren M70 BA LT Unterkirnach DM
15 BLUM, Thomas 1966 M Senioren M55 BY LG Allgäu DM
165 BÖHM, Steffen 1970 M Senioren M50 WÜ LAC Essingen DM
196 BRIECHLE, Klaus 1961 M Senioren M60 276 TV Isny JB
184 BRUNNBERG, Oliver 1976 M Senioren M45 276 FC Thalmassig JB
124 BUCH, Reyk 1966 M Senioren M55 NO Alfterer Sportclub DM
125 BUCH, Thurid 1971 W Seniorinnen W50 NO Alfterer Sportclub DM
87 CASNY, Peter 1965 M Senioren M55 BY LG Allgäu DM
166 DAMRAT, Ralf 1966 M Senioren M55 WÜ LAC Essingen DM
18 DAUDRICH, Viktor 1950 M Senioren M70 BY SVG Ruhstorf/Rott DM
95 DEUTSCHKAEMER, 1996 W Frauen BY LG Allgäu DM
69 DIETRICH, Axel 1986 M Senioren M35 BY LG Würm Athletik DM
144 DÖRSCHEL, Christl 1976 W Seniorinnen W35 0 SG Wenden DM
133 DÖRSCHER, Christine 1975 W Seniorinnen W45 SH Lauftreffverein Kiel-Ost DM
110 DUYGUN, Sahin 1970 M Senioren M50 HE SSC Hanau-Rodenbach DM
29 EDER, Michael 1987 M Senioren M35 BY PTSV Rosenheim DM
197 EHRLE, Julia 2000 W 276 TV Villingen JB
8 EHRLE, Lukas 2004 M männliche Jugend BA LG Brandenkopf DM
45 EINEDER, Ernst 1965 M Senioren M55 BY LG Mettenheim DM
54 ENGEL, Franz 1967 M Senioren M55 BY Post SV Weilheim DM
134 ERDORF, Manuel 1988 M Männer 694 LTF Marpingen DM
33 ESSLER, Roland 1961 M Senioren M60 BY PTSV Rosenheim DM
23 ESTERLECHNER, Kerstin 1981 W Seniorinnen W40 BY PTSV Rosenheim DM
170 ESTERMAIER, Klaus-Peter 1970 M Senioren M50 112 LG Gendorf Wacker DM
86 FENEBERG, Theo 1969 M Senioren M50 BY LG Allgäu DM
53 FISCHER, Georg 1958 M Senioren M60 BY LG Allgäu DM
14 FRAIKIN, Jannik 2004 M männliche Jugend BB SG Chemie Erkner DM
75 FREHNER, Luisa 2006 W weibliche Jugend BY LAC Quelle Fürth DM
58 FREYER, Moritz 2005 M männliche Jugend BY SC Ainring DM
77 GANSCHOW, Oliver 1997 M Männer BY TSV Ismaning DM
10 GANTER, Elfriede 1953 W Seniorinnen W65 BA LG Brandenkopf DM
60 GEIßLER, Marcel 1985 M Senioren M35 112 SC Ainring DM
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59 GEIßLER, Sylvie 1986 W Seniorinnen W35 112 SC Ainring DM
6 GOLDERER, Roland 1977 M Senioren M45 BA Gazelle DM
35 GORBUNOV, Anton 1949 M Senioren M70 BY PTSV Rosenheim DM
97 GÖTTNAUER, Margret 1952 W Seniorinnen W70 HE LG Bad DM
163 GÖTZ, Alexander 1978 M Senioren M40 WÜ LAC Essingen DM
171 GÖTZ, Daniel 1989 M Männer BY SV Bergdorg-Höhn DM
61 GRAMELSBERGER, Felix 2002 M Männer BY SC Ainring DM
180 GRÖBER, Hanna 1996 W Frauen WÜ LAV Stadtwerke Tübingen DM
67 GRÖSCHL, Anton 1959 M Senioren M60 BY PTSV Rosenheim DM
164 HAAS, Sebastian 1982 M Senioren M40 WÜ LAC Essingen DM
111 HABTEMICHAEL, Evan 2001 M Männer HE SSC Hanau-Rodenbach DM
153 HÄCKER, Markus 1980 M Senioren M40 WÜ TSG 1845 Heilbronn DM
22 HÄRER, Gertrud 1961 W Seniorinnen W60 BY LG Erlangen DM
137 HÄRTL, Anke 1966 W Seniorinnen W55 TÜ GutsMuths- DM
185 HERMANN, Jochen 1978 M Senioren M40 276 Haag i. Obb. JB
152 HERMANN, Volker 1947 M Senioren M75 WÜ LG Esslingen DM
4 HERMEL, Stephanie 1980 W Seniorinnen W40 BA LC Breisgau DM
128 HESSELMANN, Rolf 1957 M Senioren M65 NO STV Hünxe DM
129 HEUER, Tom 1970 M Senioren M50 PF TuS Heltersberg DM
189 HIRNSBERGER, Hans 1988 M Männer 276 Naturfreunde Wals JB
84 HIRSCHBERG, Alexander 1982 M Senioren M40 BY LG Allgäu DM
25 HOBMAIER, Irmi 1989 W Frauen BY PTSV Rosenheim DM
24 HOFBAUER, Amelie 1993 W Frauen BY PTSV Rosenheim DM
155 HOFFMANN, Benedikt 1985 M Senioren M35 WÜ TSG 1845 Heilbronn DM
151 HOFFMANN, Brigitte 1957 W Seniorinnen W65 WÜ LG Welfen DM
55 HOFSÄSS, Michael 1972 M Senioren M50 BY SC Moosham DM
154 HONECKER, Andreas 1996 M Männer WÜ TSG 1845 Heilbronn DM
101 HÜBEL, Nadine 1983 W Seniorinnen W35 HE TV 1924 Dipperz DM
32 HUBER, Winfried 1960 M Senioren M60 BY PTSV Rosenheim DM
113 HÜMMER, Jannik 2004 M männliche Jugend HE SSC Hanau-Rodenbach DM
46 HUTTER, Dr. Sigrid 1961 W Seniorinnen W60 112 LG Mettenheim DM
96 IOANNOU-NIKOLAIDES, 2000 M Männer BY LG Stadtwerke München DM
146 JENNE, Fabian 1990 M Männer WE SG Wenden DM
112 KAUFHOLD, Tristan 2006 M männliche Jugend HE SSC Hanau-Rodenbach DM
157 KELLER, Elke 1966 W Seniorinnen W55 WÜ LG Filstal DM
162 KEPPLER, Carmen 1978 W Seniorinnen W40 WÜ SV Oberkollbach DM
161 KEPPLER, Stefan 1978 M Senioren M40 WÜ SV Oberkollbach DM
120 KISTNER, Sarah 1997 W Frauen HE MTV Kronberg DM
1 KLAUER, Uwe 1968 M Senioren M50 BA Freiburger FC DM
50 KOBS, Anja 1976 W Seniorinnen W45 BY TSV Alling DM
83 KOTISSEK, Thomas 1976 M Senioren M45 BY LG Allgäu DM
76 KREBELDER, Marie 2004 W weibliche Jugend BY LAC Quelle Fürth DM
44 KREMSER, Karl 1955 M Senioren M65 BY TSV 1926 Königsdorf DM
140 KRIEGHOFF, Luise 1991 W Frauen TÜ sc im puls erfurt DM
139 KRIEGHOFF, Marcel 1984 M Senioren M35 TÜ sc im puls erfurt DM
176 KUNTZ, Karl Emil 1958 M Senioren M60 258 TSV 1886 Kandel DM
17 LANG, Ludwig 1954 M Senioren M65 BY SVG Ruhstorf/Rott DM
141 LAUFER, Lea Deborah 1998 W Frauen WE TuS Deuz DM
20 LECHNER, Leonhard 1956 M Senioren M65 BY SG Indersdorf DM
190 LEHERBAUER, Gottfried 1967 M Senioren M55 276 Naturfreunde Wals JB
52 LEONHARD, Wolfgang 1956 M Senioren M65 112 LG Allgäu DM
194 LIENBACHER, Matthias 1984 M Senioren M35 276 SSK Werfen JB
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119 LÖSEL, Arvid 2004 M männliche Jugend HE TV Oberstedten DM
145 LÜCKERT, Mara 1970 W Seniorinnen W35 0 SG Wenden DM
159 LUTZ, Rouven 1979 M Senioren M40 WÜ SV Oberkollbach DM
16 MANTHEE, René 1982 M Senioren M40 112 LG TELIS FINANZ DM
62 MATHEIS, Melanie 1980 W Seniorinnen W40 BY SC Ainring DM
135 MAYER, Thorsten 1980 M Senioren M40 SL LTF Marpingen DM
126 MEY, Markus 1971 M Senioren M50 NO TV Eifeler Turnkraft Konzen DM
178 MOLL, Hans 1950 M Senioren M70 BY LG Staffelsee Murnau DM
147 MÜLLER, Andre 1972 M Senioren M50 WE TG Harkort Wetter DM
114 MÜLLER, Dominik 2000 M Männer HE SSC Hanau-Rodenbach DM
91 NAGEL, Sabine 1985 W Seniorinnen W35 BY LG Allgäu DM
63 NITZINGER, Johanna 2003 W weibliche Jugend BY SC Ainring DM
79 NÜß, Martin 1974 M Senioren M45 112 LC Chiemgau-Steigenberger DM
149 ORDENBACH, Andreas 1961 M Senioren M60 WÜ TSV Kusterdingen DM
183 OSCHATZ, Tino 1985 M Senioren M35 276 Almberg JB
143 OSTHOFF, Stefanie 1986 W Seniorinnen W35 WE SG Wenden DM
2 OTT, Julius 1997 M Männer BA TSG 1862 Weinheim DM
115 PAOLI, Constanze 2003 W weibliche Jugend HE SSC Hanau-Rodenbach DM
191 PATLA, Seth 1945 M Senioren M75 276 PDXTI JB
136 PETERZELT, Jan 1998 M Männer SN Dresdner SC 1898 DM
31 PLANK, Leonhard 2006 M männliche Jugend BY PTSV Rosenheim DM
158 PLETZER, Monika 1985 W Seniorinnen W35 WÜ LG Filder DM
36 POMREHN, Felix 2004 M männliche Jugend BY PTSV Rosenheim DM
169 POSSELT, Birgit 1969 W Seniorinnen W50 BY Lauffeuer Chiemgau DM
49 POSSELT, Laurin 2003 M männliche Jugend BY TuS Bad Aibling DM
37 PUFF, Benedikt 1997 M Männer BY PTSV Rosenheim DM
102 RAATZ, Simone 1976 W Seniorinnen W45 HE ASC Darmstadt DM
193 RAMESBERGER, Reinhold 1961 M Senioren M60 276 SK Ramsau JB
64 RASKOV, Nicolai 1986 M Senioren M35 BY SC Ainring DM
74 RATH, Julia 2004 W weibliche Jugend BY LAC Quelle Fürth DM
93 RAUH, Natalie 1997 W Frauen BY LG Allgäu DM
56 RAUSCH, Dr. Monika 1990 W Frauen 112 LG Region Landshut/SKB DM
181 REICHL, David 2001 M Männer BY Team Oberpfalz DM
186 REINDL, Raimund 1985 M Senioren M35 276 Lauftreff Nussdorf JB
188 RICHARDSON, James 1989 M Männer 276 Naturfreunde Wals JB
116 RIEFER, Markus 1966 M Senioren M55 HE SSC Hanau-Rodenbach DM
132 RIEGER, Regina 1984 W Seniorinnen W35 PF TV Maikammer DM
98 RISCH, Karin 1946 W Seniorinnen W75 HE SV 1911 Traisa DM
127 RISKO, Sebastian 1991 M Männer NO Mönchengladbacher LG DM
195 RÖMER, Farina 1990 W Frauen 276 TSV Berchtesgaden JB
70 RÖSSLER, Lennart 2006 M männliche Jugend BY VfL Sportfreunde Bad DM
78 ROTHENBERGER, Karin 1952 W Seniorinnen W70 BY PTSV Rosenheim DM
48 ROTTMÜLLER, Anian 1999 M Männer BY TuS Bad Aibling DM
99 RÜHL, Hanna 1986 W Seniorinnen W35 HE Spiridon Frankfurt DM
39 SACHS, Christine 1957 W Seniorinnen W65 BY LG Mettenheim DM
42 SAMBALE, David 2000 M Männer BY TV Immenstadt DM
41 SAMBALE, Martin 1965 M Senioren M55 BY TV Immenstadt DM
43 SAMBALE, Simon 2002 M Männer BY TV Immenstadt DM
187 SCHARLER, Johann 1954 M Senioren M65 276 LC Aufi&Owi Sport JB
130 SCHELLER, Angelika 1959 W Seniorinnen W60 PF TSG Maxdorf DM
3 SCHINDLER, Andreas 1976 M Senioren M45 WÜ TSV Glems DM
175 SCHLICHTING-FÖRTSCH, 1978 W Seniorinnen W40 BY SC Kemmern DM
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9 SCHMIEDER, Franziska 1999 W Frauen BA LG Brandenkopf DM
192 SCHOLL, Markus 1961 M Senioren M60 276 Scholl JB
26 SCHOLLERER, Kristina 1993 W Frauen BY PTSV Rosenheim DM
90 SCHOLZ, Christian 1969 M Senioren M50 BY LG Allgäu DM
89 SCHREIBER, Jörg 1963 M Senioren M55 BY LG Allgäu DM
179 SCHU, Samuel 1993 M Männer SL LTF Marpingen DM
28 SCHUMI, Bruno 1984 M Senioren M35 BY PTSV Rosenheim DM
142 SCHÜTZ, Tamara 1984 W Seniorinnen W35 WÜ VfL Ostelsheim DM
160 SCHÜTZ, Thomas 1976 M Senioren M45 WÜ SV Oberkollbach DM
51 SCHWEIGER, Franz 1971 M Senioren M50 BY LG Allgäu DM
167 SCHWELLA, Lukas 2003 M männliche Jugend WÜ LAC Essingen DM
11 SEELINGER, Berthold 1956 M Senioren M65 BA LT Unterkirnach DM
118 SEVERLOH, Maja 2003 W weibliche Jugend HE SSC Hanau-Rodenbach DM
30 SPÖTZL, Florian 1986 M Senioren M35 BY PTSV Rosenheim DM
182 STEINBACHER, Georg 1992 M Männer 276 SC Weissbach JB
121 STENZEL, Jakob 1994 M Männer HE MTV Kronberg DM
168 STIER, Martin 1987 M Senioren M35 BY MTV 1881 Ingolstadt DM
21 STORCH, Ilse 1961 W Seniorinnen W60 BY Laufclub Tölzer Land DM
40 STREICHER, Josef 1967 M Senioren M55 BY TSV Peißenberg DM
92 STROBL, Helmut 1959 M Senioren M60 BY LG Allgäu DM
117 STUCKHARDT, Philipp 1991 M Männer HE SSC Hanau-Rodenbach DM
73 STURM, Christoph 1997 M Männer BY Skivereinigung Amberg DM
65 TASSANI-PRELL, Stephan 1970 M Senioren M50 112 SC Ainring DM
71 THAUMILLER, Anna 2005 W weibliche Jugend BY Sportgem. Schönau DM
198 THAUMILLER, Katrin 1978 W Seniorinnen W40 276 SG Schönau JB
123 ULLRICH, Rüdiger 1951 M Senioren M70 NI LG Kreis Verden DM
148 VEITH, Pamela 1973 W Seniorinnen W45 WÜ TSV Kusterdingen DM
66 VOGLER, Josef 1956 M Senioren M65 BY SG Stadtwerke Freising DM
27 VON LIPPE, Maximilian 1988 M Männer 112 PTSV Rosenheim DM
85 WÄGER, Wolfgang 1977 M Senioren M45 BY LG Allgäu DM
72 WAGNER, Julian 2005 M männliche Jugend BY Sportgem. Schönau DM
150 WALTER, Franz 1953 M Senioren M65 WÜ SG Niederwangen DM
7 WALTER, Reinhold 1956 M Senioren M65 BA LT Unterkirnach DM
19 WEPS, Anton 1955 M Senioren M65 BY SVG Ruhstorf/Rott DM
68 WINTER, Tanja Miriam 1969 W Seniorinnen W50 112 LG Mettenheim DM
34 WOLF, Josef 1959 M Senioren M60 BY PTSV Rosenheim DM
38 WOLTER, Michael 1954 M Senioren M65 BY SV Bergdorf-Höhn DM
81 ZEUS, Maximilian 1995 M Männer BY LG TELIS FINANZ DM

Anzahl Teilnehmer: 192
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